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Il numero di ore fatte sono state
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Quanto si ritiene soddisfatto
dell’organizzazione generale in merito
alla scelta degli orari e delle giornate
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Gli argomenti trattati sono stati
esaurienti:
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La metodologia utilizzata  dal relatore
è stata efficace
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I materiali didattici forniti e/o
scaricabili sono :

 
 

 

0

10

20

30

40

50

60

a) chiarezza

degli obiettivi 
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concretamente

utili 

c) pertinenza dei

contenuti rispetto

al proprio ruolo 
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coinvolgimento

nelle attività

svolte 

e) soddisfazione

delle aspettative

f) argomenti

trattati in termini

di “grado di

novità”  

Esprima, con un punteggio da 1 a 4 (1 = minimo, 4 = massimo), il suo giudizio su questo intervento

formativo per la/il
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)  I tempi dedicati alle varie problematiche,

così come  preordinati, sono stati
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Che effetto ha prodotto questo intervento formativo su di lei (anche più risposte)?
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si no

Complessivamente, secondo lei, questo

intervento formativo potrebbe essere

riproposto così come è stato realizzato?
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C1)   Le competenze del formatore
hanno corrisposto alle aspettative:   

 
 

 

0

10

20

30

40

50

60

M
o
lto

 A
b
b
a
s
ta

n
z
a

P
o
c
o

 P
e
r n

ie
n
te

La disponibilità al confronto,la
capacità di suscitare interesse
da parte del formatore  sono
state evidenziate nel corso
delle lezioni
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L’interazione tra il gruppo e il
formatore è risultata efficace per
proporre simulazioni e risolvere
problemi specifici
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a) competenza b) chiarezza
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c) qualità del

rapporto con chi

ascolta 

d) efficacia

didattica 

e) coerenza con il

tema trattato

Esprima, con un punteggio da 1 a 4 (1 = minimo, 4 = massimo), il suo giudizio sulla conduzione da

parte del relatore, per quanto riguarda
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Le sue conoscenze, alla fine del
corso, hanno ricevuto adeguata
implementazione dall’azione
formativa
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Il suo giudizio complessivo sul
corso è: 

 
 


